平成２８年５月１０日
各 位

会 社 名 河 西 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長   堀  浩治
        （コード：7256 東証第１部）
問合せ先 取締役常務執行役員 半谷 勝二

（ＴＥＬ：0467－75－1125）

役員人事役員人事役員人事役員人事に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成２８年５月１０日開催の取締役会において、取締役（監査等委員を除く）の候補者および役

員の異動を、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役候補者につきましては、平成２８年６月２４日開催予定の当社第８５回定時株主総会におい

てご承認いただき、正式に決定する予定であります。

記

１．取締役（監査等委員を除く）の候補者 （就任予定日：平成２８年６月２４日）

氏 名
新 現

役職 担当 役職 担当

西川 至
取締役

専務執行役員

生産統括ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当、

日本地域統括担当、

生産管理部担当

専務執行役員 同左

２．役員の異動 （平成２８年６月２４日付）

氏 名
新 現

役職 担当 役職 担当

半谷 勝二
取締役

専務執行役員

管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当

環境管理統括責任者

取締役

常務執行役員
同左

以 上